郑 州 大 学 第 一 附 属 医 院

郑一附院函〔2025〕52 号

河南省妇科医疗质量控制中心

关于召开 2025 年第二次专家委员会

工作会议的通知

有关医疗机构：

为进一步推动全省妇科专业医疗质量持续改进，根据工作需

要，河南省妇科医疗质量控制中心（以下简称省质控中心）决定

召开2025年第二次专家委员会工作会议。现将有关事宜通知如

下：

一、会议内容

（一）总结2025年上半年省质控中心工作。

（二）讨论制定2025年质控指导评价细则。

（三）部分市级妇科质控中心2025年上半年质控工作汇报。

（四）安排2025年第四季度省质控中心工作。

详见附件1。

二、会议时间

2025年9月11日15:00-17:30。

三、会议安排

— 2 —

（一）会议形式

采用线上会议形式。

（二）参会人员

河南省妇科医疗质量控制中心专家委员会全体成员（附件

2）。

（二）参会方式

请参会人员按照会议议程于 9 月 11 日 15:00 前扫描下方二

维码上线调试、签到并参会。

四、会议要求

（一）请有关医疗机构按通知要求安排人员按时参会。

（二）专委会成员原则上不得请假，特殊情况不能参会的须

书面（加盖单位公章）向省质控中心报备，批准后方可请假。

联系人及联系方式：

省质控中心：张颖 13674923226；郑婷婷 13938271530

省医疗质量控制中心管理办公室：张运尚 0371-85961026

— 3 —

附件：1.会议议程

2.河南省妇科医疗质量控制中心专家委员会名单

河南省妇科医疗质量控制中心

（郑州大学第一附属医院代章）

2025 年 9 月 3 日

— 4 —

附件 1

会议议程

日期 时 间 内 容 主持人

09月

11日

15:00-15:10 开场白

郭瑞霞

省质控中心专委会

主任委员

15:10-15:30 总结2025年上半年省质控中心工作

张颖

省质控中心专委会

秘书

15:30-16:30 讨论2025年质控指导评价细则

郑婷婷

省质控中心专委会

秘书

16:30-17:00
开封、漯河、周口三地市级妇科质控

中心2025年上半年质控工作汇报

王继红

王慧芬

刘光新

市级妇科质控中心

主任委员

17:00-17:20 安排2025年第四季度省质控中心工作

任琛琛

省质控中心专委会

副主任委员

17:20-17:30 总结

郭瑞霞

省质控中心专委会

主任委员

— 5 —

附件 2

河南省妇科医疗质量控制中心

专家委员会名单

主任委员：

郭瑞霞 郑州大学第一附属医院 主任医师

副主任委员：

王 悦 河南省人民医院 主任医师

韩丽萍 郑州大学第一附属医院 主任医师

任琛琛 郑州大学第三附属医院 主任医师

委员：

陈红敏 河南省肿瘤医院 主任医师

赵 倩 郑州大学第一附属医院 主任医师

赵 虎 郑州大学第二附属医院 主任医师

王世进 新乡医学院第一附属医院 主任医师

刘爱珍 郑州市妇幼保健院 主任医师

王继红 开封市妇产医院 主任医师

岳青芬 洛阳市中心医院 主任医师

马 媛 安阳市肿瘤医院 主任医师

尹保娜 焦作市妇幼保健院 主任医师

黄同森 濮阳市人民医院 主任医师

— 6 —

王慧芬 漯河市中心医院 主任医师

郭 哲 南阳市中心医院 主任医师

牛爱琴 商丘市第一人民医院 主任医师

赵玉杰 信阳市中心医院 主任医师

刘光新 周口市中心医院 主任医师

贺全勤 驻马店市中心医院 主任医师

秘书：

张 颖 郑州大学第一附属医院 主任医师

郑婷婷 郑州大学第一附属医院 主治医师

信息专员：

褚丹霞 郑州大学第一附属医院 主治医师